14.133/2021, artigo 128 do Decreto Municipal nº 62.100/2022, conforme despacho autorizatório do Senhor Secretário do
processo SEI nº6027.2025/0016453-6, sob o SEI nº 146064187, cujos efeitos deverão retroagir à data de 10/09/2025, sendo que o

valor total do contrato repactuado será de R$ 11.802.944,74 (onze milhões, oitocentos e dois mil, novecentos e quarenta e
quatro reais e setenta e quatro centavos).
 

CLÁUSULA SEGUNDA
DA RATIFICAÇÃO

2.1.       Ratificam-se, em todos os seus termos, as demais cláusulas e condições do TERMO DE CONTRATO nº 036/SVMA/2023, desde que não
colidam com as disposições do presente termo de apostilamento.